SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  01 /BC-HV

Quảng Phú, ngày 22  tháng 8 năm 2018

KÊ HOẠCH TUẦN 01
(Từ ngày 27/8/2017 đến ngày 02/9/2017)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(27/8)

- Chào cờ, lên lớp.
- Áp dụng TKB mới.
- Hạn cuối nộp bài thu
hoạch chính trị hè.

- Lên lớp.

1. Chuyên môn:
- TTCM nộp
PPCT chính khóa,
DT-HT về P.HT
vào ngày 30/8.
- TTCM, GVBM
nộp kế hoạch nâng
cao chất lượng
giáo dục về P.HT
vào ngày 31/8.
- BD HSG thi chọn
đội tuyển HSG
quốc gia.
- TTCM nộp danh
sách BD HSG các
cấp.
1. GV chủ nhiệm:
- Ổn định cơ cấu tổ
chức lớp, quản lý
nề nếp học sinh.
- Chuẩn bị nội
dung họp CMHS
ngày 3/9.
- Lao động theo kế
hoạch.
- Hoàn thành các
biểu mẫu, hồ sơ
theo qui định.
3. Đoàn thể:
- ĐTN: chuẩn bbị
cho khai giảng và
lễ đón HS vào 10.

Thứ ba
(28/8)

- Lên lớp. - Lên lớp

Thứ tư
(29/8)

- Lên lớp.
- GVCN gửi giấy mời
họp CMHS.

- Họp Giao ban chủ
nhiệm lúc 14h00.
TP: LĐ, TKHĐ, ĐTN,
GVCN.

Thứ năm
(30/8)

- Lên lớp.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(31/8)

- Lên lớp.
- Hạn cuối GVBM nộp
bài làm đề thi THPT
quốc gia 2018 (04 mã đề
khác nhau).

Thứ bảy
(01/9)

- Lên lớp.

Chủ nhật
(02/9)

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;
- Lưu VT.